MACUTO DI COMPRAS

Supermarket/ Minimarket

Producto

Spaghetti & meatballz, bleki Libby's
Chicken vienna sausage Libby's
Foast beef Herefard

Luncheon meat Spam

Tandpasta Colgate cavity protection
Haban lrish spring

Fed grape seeded

Apple red delicious

Jam Smuckers, concord grape
Cheese spread Kraft, cheez whiz original
JamSmuckerz, strawberry
Promenton berde

Promenton corra

Druif green seedless

Air frezhnerfingick

Dven cleaner, heavy duty Eazy O
Citronella candleMazguirepel
SchuurmiddelCif regular
BleekmiddelGlarall

Macaroni & cheese Kraft

Gallo, Spaghetti #3

Juice Glaria, tetra pack

Juice W8 splazh

Cranberry juice Ocean spray botter plastic
Eetchup Hunts plastic battle
Ketchup plastic zak Heinz
Traditional italian zause Prego
Mustard French's

Pediasure tur sabar

Cocolate milk den bleki Chocomel
Countre dairy, Milk drink [tur zabaor]
ShakeEnzure Pluz, meal replacement
MNezquikChocolate, bleki

Berliner leverwarst

Wwiarst raod

Ham ezpina

Eaby clams whale Roland

Picknick shrimp Foland
CystersFoland

Chocalate milk cocoa powder Mesquick

Chacalate milk powder Chaoco Lista, den zaca

Baneless chicken breast
Bacon Ozcar Maver
Eilveruitieskroon
Sperziebonen Hak
"warteltjes Halk:

Cont.
14.5 0z
4 Bz,
120z,
340 qr.
doz
3 stuks

pilkil

prkilo
0oz,
Toz

794 oz,

200 gr.

7050z,

prkilo

doz.
340 qr.
340 qr.
340 qr.

Fung's

SM

Noord

1.63
3395
.56
350
TS
13.35
£.50
.85
3.50
T.85
12.50
10.50
13.35

T.65
.35
3.80
3.05
3.60
390
353
1210
|

5.05
4.70
5.29

2.0
4.00

5.43
4.45

26.75
25.50
2195

1115

345
15,50
11.45
3.55

New Reality
Calabas SM
SM
Calabas Catiri
415 4. 79
133 175
10,75
3.95 3.30
3.50 8.75
T.50 £.93
20.50 17.93
5.95 d4.50
10.50
13.95 T.50
13.99
20.50 13.99
6.99
13.25
.33 T.50
5.25 550
3.50 3.25
3.85 385
g4.05 393
3.95
10,93 3.99
575 E.50
395
.95 C.60
2.5 B.25
5.50 C.d45
299
4,15 4,25
575 575
23.95 2993
3275 32.50
24,95 22,50
8.5 175
9.25 793
3.50 3.25
12.50
1.45
d.25
4.99
3.75

Cu e "Macute di compras’ nos ta prasenta prijs di algun producto popular den
supermercadonan di Aruba. [ observacion di prijsnan a tuma lugar durante 21y 12 di
oktaber 2025, den diferente districto. Den comparacian di prijgnan no ta tene cuenta cu

calidad di & productonan cu por waria entre supermercadanan.

Nota: & prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na color

e P Y

Everbright

TankiL. Morgenster Meiveld

135

345
3.£5
£.95
15.33
375
8.£5
335
8.25
T.33

168.33

12.25

4.85
375
365
385
4.13
12.50
B.25

5.50
4.33
8.29
275
4.00
2.50
435
28.95
T1.29
.35

3.5

4.33

Feng Wan
Hing dia
S5M Li
d.25 4.50
135 1.90
10.50
375 360
.40
5.7 T.30
13.95 16.50
£.85 5.20
8.50 8.25
1150 .35
.50 .25
1135 10.50
15.45
13.95 17.50
12.35
.10
6.90
4.33 5,10
3.25 3.20
375 3.60
339 338
375 365
39495 1.40
5,75 £.00
5.50 5.25
4.35
5.50 5.20
275 2.a0
3.95 398
5.50
2350
30,25
24.55 22,50
8.35
n7a
10.40
4 .45
3.25 3.20
11.50
384
5.00

Loz
Sing
S5M

Shiribana
d.65
199
10.95
9,50
895
£.95
2175
d.25
850
10.35
865
950
13.50
2150

1335

T.25
0.25
33
aTs
393
335
10.35
5.63

2.13

2.45

285

4.13

265

4.55
3235
23.00
24.50
T35

12,25
8.33

335
13.50

8.25



